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Melike Steiner | Telefon: 06341 940 653 |  
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Liste vollstationäre Pflegeeinrichtungen 

im Landkreis Südliche Weinstraße

Altenpflegeheim Meyerhof
Dr. med. R. Hölker Altenpflege GmbH 
Zum Hilschweiher 3, 67480 Edenkoben 
Frau HungSoon Hölker, Herr Stephan Genschmer
Tel.:  06323 981506 oder 06246 90469-170 
Mail: heimleitung@geriatrum.de, s.genschmer@geriatrum.de 
Web: www.meyerhof-edenkoben.de

Altenzentrum St. Josef
Frau Gabriele Hartenstein 
Richard- Flick- Straße 2, 76863 Herxheim
Tel.:  07276 92939-150, -0 
Mail: info@altenzentrum-herxheim.de, g.hartenstein@altenzentrum-herxheim.de
Web: www.altenzentrum-herxheim.de

GSD Seniorenheim Haus Trifels
Frau Aleksandra Petkovska 
Bahnhofstraße 26, 76855 Annweiler am Trifels 
Tel.:  Tel: 06346 9623-11, -0 
Mail: Aleksandra.petkovska@gsd-seniorenheime.de

GSD Seniorenheim Ludwigshöhe Edenkoben GmbH
Herr Rüdiger Mohr
Spitalstraße 17, 67480 Edenkoben
Tel.:  06323 950-0 
Fax: 06323 950 209 
Mail: edenkoben@gsd-seniorenheime.de
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Liebenau Leben im Alter gGmbH  
Haus St. Pirmin 
Frau Beate Dickhut 
Schwimmbadstraße 8, 67487 Maikammer
Tel.:  06321 95821 0, 06321 95821 102 
Fax: 06321 95812 123
Mail: pirmin.verwaltung@stiftung-liebenau.de

Pro Seniore Residenz Bad Bergzabern
Haus 1 und 2
Frau Gabriele Rapp-Lauer
Steinfelder Straße 44-46, 76887 Bad Bergzabern 
Tel.:  06343 7009-0
Mail: badbergzabern@pro-seniore.com
Web: www.pro-seniore.de

Römergarten Residenzen GmbH  
Haus Carolin
Frau Monika Schmechel
Breslauer Str. 2, 76877 Offenbach an der Queich 
Tel.:  Tel: 06348 6102-0 
Mail: Verwaltung.offenbach@roemergarten-residenzen.de 
Web: www.roemergarten-residenzen.de
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